

Nota van Inlichtingen

Jaarlijkse inspectie en onderhoud aan sporttoestellen, sportmaterialen en sportvloeren'
Datum: 17-12-2021

Vraag 7 en 24:

Op aangeven van mogelijke inschrijvers haalt u het onderdeel inspectie van sportvloeren uit de scope van de aanbesteding. Dat vinden wij nogal merkwaardig te meer omdat zij aangeven dat de combi niet gebruikelijk is. Blijkbaar kunnen die partijen dit niet, maar er zijn ook partijen die dit wel doen en kunnen. Het speelveld wijzigt hierdoor naar ons oordeel substantieel en dat terwijl de aanbestedingsprocedure al gestart is. Dat is volgens de aanbestedingswet niet toegestaan. Wij verzoeken u dringend de oorspronkelijke scope te handhaven.

Antwoord:

De aanbestedende dienst komt terug op de beantwoording van vraag 7 en 24 uit NvI 1 omdat deze werkzaamheden wel moeten worden uitgevoerd en het voor Opdrachtgever wenselijk is als hiervoor 1 aanspreekpunt beschikbaar is uit oogpunt van beheer, communicatie en managementinformatie.

Het onderhoud en vervanging van sportvloeren is in tegenstelling wat in de nota werd aangegeven, niet voorbehouden aan een sportvloerleverancier en maakt onderdeel uit van de opdracht. Indien gegadigde hier niet zelf in kan voorzien, dan bestaat de mogelijkheid als combinatie in te schrijven danwel als hoofdaannemer in te schrijven waarbij de betreffende werkzaamheden door een sportvloerleverancier kunnen worden uitgevoerd.

Om partijen in de gelegenheid te stellen te anticiperen op deze wijziging, wordt de planning als volgt aangepast:

Datum	Activiteit
15-11-2021	Verzenden publicatie op TenderNed, start Inschrijvingstermijn
6-12-2021 uiterlijk 12.00 uur	Sluiting vragenronde: uiterste moment voor het stellen van vragen door Inschrijvers over deze Aanbestedingsleidraad.
17-12-2021	Publiceren Nota van inlichtingen op TenderNed
17-1-2022 uiterlijk 12.00 uur wordt 17-2-2022 uiterlijk 12.00 uur	Uiterste datum en tijdstip van ontvangst van Inschrijvingen op TenderNed
21-1-2022 wordt 25-2-2022	Verzenden mededeling gunningsbeslissing (onder voorbehoud)
14-2-2022 wordt 21-3-2022	Verzenden definitieve opdracht (onder voorbehoud)
1-4-2022	Ingangsdatum Raamovereenkomst

Vraag 9

Wij maken uit de beantwoording op dat er nog een schouw komt. Wanneer zal deze plaatsvinden?

Antwoord:

De beantwoording geeft weer dat indien gewenst een locatie kán plaatsvinden. Er zal geen schouw worden georganiseerd. Via de link <https://asp3.lvp.nl/amisweb/dordrecht/amis2/amis.php?action=index> kan een account worden aangemaakt t.b.v. het aanvragen van toegang in de gewenste accommodaties t.b.v. een bezoek. Overigens kan deze enkel plaatsvinden buiten gebruikstijden van de accommodaties. Hiertoe is een online gebruikrooster beschikbaar. Na bevestiging van de aanvraag wordt een sms-code beschikbaar gesteld die binnen de afgesproken tijd toegang tot de accommodatie geeft.

Vraag 17

U antwoordt: 'Prijzenblad is teruggebracht naar keuring en vervanging'. Echter, in het nieuwe prijsinvulformulier telt het tabblad 'onderhoudstarieven' nog wel mee in de totaalprijs op het verzamelblad. Wilt u een nieuw prijsinvulformulier publiceren met de juiste formule(s)?

Antwoord:

Het prijzenblad is gewijzigd en bijgevoegd aan deze nota van inlichtingen. Eerdere versies komen daarmee te vervallen.